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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66826702M

2. Data e Regjistrimit 26/06/2026
3. Emri i Subjektit Konstruksion Ndertim
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Diber Peshkopi   Peshkopi Dibër Lagjja Gjok Doçi , Rruga 
Dali Ndreu, ZK. nr.2932, Numer pasurie5/321+1-23, Faqe 8 
, Volumi 25 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sistem kapot ,Skele Me Qera , Lyerje Fasadash Brenda Dhe 
Jashte, Sovatime , Gips , Punime Ndertimi ,Punime 
Elektrike,Punime te ndryeshme druri , Punime dekorative, 
Punime Hidrualike ,montim cmontim mobilje , prisje muri, 
ulluqe , Regullim çatie dhe Transport per nevojat e biznesit 
dhe per te trete etj. 
Ervis Selishta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/06/2026 Deri: 20/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervis Selishta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Konstruksion Ndertim
E-Mail: ervisselishta@outlook.com  
Telefon: 0676869225  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-636328-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF696A3F-DB51-402F-9F62-27A8972DBCB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6E69D5-33C0-4341-9668-774BCA3558BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6E69D5-33C0-4341-9668-774BCA3558BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3275D24-FD14-466F-8541-86CA41B7A9D6

